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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71422002U

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit SANTORO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati TDI, Shkalla C, Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve tregtare të kompanisë, si në Itali dhe 

jashtë vendit, direkt ose nëpërmjet filialeve apo kompani të 
lidhura, veprimtaritë e mëposhtme: a) ndërtimin, 
shpërndarjen, tregtimit me shumicë dhe pakicë i automjeteve 
dhe çdo lloj tjetër të mjeteve të transportit, si dhe pajisjet 
elektrike dhe elektronike për të tilla mallra, bri, valvola 
solenoid, tinguj të sigurisë, të komunikimit të largëta dhe të 
sistemeve të integruara, si dhe ndërtimin dhe tregtinë me 
shumicë të pajisjeve elektrike dhe elektronike në përgjithësi; 
b) sigurimin e çdo shërbimi dhe asistencë teknike të lidhura, 
duke përfshirë testimin periodik të mjeteve; c) shpërndarjen, 
shitjen dhe marketingun në llojet e pajisje, pjesë këmbimi, d) 
plotësimin e të gjitha operacioneve e import-eksport, blerjen 
dhe shitjen e mallrave, mallrave kapitale, kërkimin shkencor, 
zhvillimin, montimin dhe prodhimin e të gjitha materialeve 
elektronike dhe implementim; e) blerja dhe dhënia te 
përfaqësuesit, tregtarët, te commissioneve për aktivitetet e 
listuara më sipër; f) prodhimi, shpërndarja, shitja dhe 
marketing në llojet e produkteve telematike, duke përdorur 
GSM dhe / ose teknologjinë GPS, apo alternativë tjetër për 
këto teknologji për menaxhimin e pasurisë së luajtshme 



2

(duke përfshirë por jo kufizuar në 2: Automjetet të gjitha 
llojet e transportit të të gjitha llojeve, të pajisjeve të 
ndërtimit, anije, etj) dhe të pasurive të patundshme; g) 
marketingut të performancës lokalizimin e pasurive të 
patundshme dhe të performancës lidhur me përdorimin e 
prodhimeve të referuara në pikën f), integrimi i shërbimeve 
që lidhen me produktet e referuara në pikën f), duke 
përfshirë, ndër të tjera, duke përfshirë por jo kufizuar në, 
shërbimit të sigurimit, ndihmë, shpëtim, shërim, 
mirëmbajtjen, logjistikës, etj, duke e bërë përdorimin e 
ofruesve të autorizuar me ligj për kryerjen e këtyre 
shërbimeve dhe / ose politikave të sigurimit të lëshuara nga 
palët e treta; h) menaxhimin e garazheve për llogari të vet 
dhe të palëve të treta dhe, më në përgjithësi, menaxhimin dhe 
organizimin e të gjitha shërbimeve të nevojshme për 
përdorimin e të dy automjeteve të reja dhe të përdorura, si 
dhe ofrimin e shërbimeve mbështetëse në industrinë e 
automobilave dhe ne ato që kanë të bëjnë me kete fushe ; i) 
kryerja e punes, me ose pa shoferë, makina, makina, 
automjete industriale, kamionë komerciale dhe industriale, 
forklifts, motorcycles dhe cikle, anije dhe karvanët, në pajtim 
me rregulloret lokale. 2. Për zbatimin e qëllimeve sociale, 
kompania do të përmbushë të gjitha operacionet komerciale, 
industriale, financiare, letra me vlerë dhe pasuri të 
paluajtshme që do të konsiderohen të nevojshme dhe / ose të 
dobishme për arritjen e qëllimit të korporatave, si dhe 
garancitë e pagave, garancitë, në mënyrë tipike të vërtetë dhe 
të marrë pjese ne pjesëmarrjet, gjithashtu aksionare, në 
kompani apo biznese të tjera që kanë objekt te ngjashem, ose 
te lidhur me te.  Përveç kësaj, dhe shoqëria, shoqatat, 
institucionet, ndërmarrjet të cilat synojnë gjithashtu, 
aktivitete te ngjashm, lirimin e kolateralit dhe garancive, 
regjistrimi, transferimi, anulimi i hipotekave aktive dhe / ose 
pasive dhe të drejtave reale edhe në emër te palëve të treta 
dhe / ose në favor dhe / ose në interes të palëve të treta dhe / 
ose për angazhimet e të tjerëve. Shoqeria, mundet me trup 
administrativ te pervaktoje, letra me vlerë të borxhit, dhe 
mund te bleje letrat me vlerë, obligacionet ose realizojë 
forma të tjera të investimeve.  Projektimin, ndërtimin dhe 
menaxhimin e çdo lloj të pasurisë ose infrastrukturës dhe 
shërbimeve në vend dhe jashtë vendit ndërtim, projektimin, 
zbatimin dhe menaxhimin e mirëmbajtjen e çdo sistemi 
industrial dhe civil në vend dhe jashtë vendit.Projektimin, 
ndërtimin dhe operimin e termocentraleve, tregtimin e 
energjisë në vend dhe jashtë vendit.Të gjitha aktivitetet e 
tjera dhe shërbimet të cilat nuk janë të ndaluara me ligj. 
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Pavarësisht nga dispozitat e paragrafit 4.1 më lart, t’i 
shërbejë qëllimit të shoqerise edhe hulumtimi, projektimi, 
konsultimi në mënyrë të organizuar, ndër të tjera, trajnimi 
dhe zhvillimi profesional, në çështjet që kanë të bëjnë me 
menaxhimin dhe zhvillimin e burimeve njerëzore në fushat e 
mëposhtme: arsimi, shërbimet sociale dhe arsimore, 
shërbimet sociale, si dhe aktivitetet e lidhura, 
telekomunikacionet, shërbimet financiare, bankare dhe të 
sigurimit, kërkimin dhe zhvillimin, aktivitetet rekreative, 
kulturore dhe sportive, trashëgimisë kulturore dhe turizmit, 
dizajn, marketing, dizajn grafik, komunikimi, organizimi i 
eventeve. Për këtë qëllim, kompania mund:(i)Te paraqese, 
promovoje dhe zbatoje trajnimin dhe zhvillimin profesional 
të projekteve, të financuara edhe nga Fondi Europian Social, 
organizatat ndërkombëtare, Ministrive dhe Rajoneve; (ii)të 
veprojë si konsulentë dhe asistencë teknike në fushën e tij të 
kompetencës; (iii)të zbulojë dhe të publikojnë materiale, 
duke përfshirë edhe materiale arsimore, në lidhje me 
trajnime dhe këshilla profesionale për shoqeri të vogla, të 
mesme dhe të mëdha; Shoqëria mund të kryejë investime ne 
fushen e pasurive të patundshme, tregtare, industriale dhe 
financiare të dobishme ose të rëndësishme në arritjen e 
qëllimit të saj dhe çdo veprimtari tjeter të lejuar me ligj. 
Filippo Roberto Varese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2017                Deri: 05/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

IN Italian Network
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTORO GROUP
E-Mail: italianetwork@outlook.com  
Telefon: 0695514947  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED1AF4-B7E9-440B-9BE8-0846BDB94A0A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-156345-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170988-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2017 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Gerta Minga dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Gaetano Santoro.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gaetano Santoro")                      Nga data 
"22/02/2017             Ne daten "22/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Gerta Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461151-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Gaetano Santoro dhe emerimi i Filippo Roberto Varese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filippo Roberto Varese")                      Nga data 
"05/09/2017             Ne daten "05/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Gaetano Santoro")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483402-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8170594D-31D1-46E5-A90D-850CEBC1DE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC52F00C-428D-476F-AE64-41B0C5D6729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58031564-722B-4444-8B1A-90CCA621FA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58031564-722B-4444-8B1A-90CCA621FA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A668D2-BCD3-4EB7-9F8E-ACE754D60B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47BBB92-1390-44C2-94F3-1BC086FC0598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21873237-00E4-45D9-8B29-99D76179EBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C384973-37E7-4995-90CA-FB47EE303BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C384973-37E7-4995-90CA-FB47EE303BB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati TDI, Shkalla C, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Dëshmorët e 4 Shkurtit'', Pallati TID, Shkalla C, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565046-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 17.11.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004DEAE2-E3EB-4E8F-B298-12EA0F848042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B756EA88-DBE6-48D9-849C-811C0A496043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065941D1-CF70-4759-A928-CC7EAA2C35B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065941D1-CF70-4759-A928-CC7EAA2C35B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156427B5-7647-4414-AA9D-3528019D9D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306F7B57-FD73-46C3-AA48-4C64DCA4AB2A

